
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

MUDr. Blanář žádá všechny pacienty, z důvodu zvýšeného výskytu onemocnění 

covid-19, ať pacienti s příznaky nachlazení kontaktují ambulanci telefonicky a 

při vstupu na středisko používají respirátory!!! 

MUDr. Blanář oznamuje pro zájemce o očkování posilovací IV. dávkou proti 

onemocnění covid 19, je možné se již telefonicky 519 419 152 nebo emailem 

sestrablanar@seznam.cz objednávat. Očkování začneme od 3.8.2022.  

MUDr. Burýšková, dětská ambulance Klobouky u Brna, oznamuje, že od 

pondělí 25.7. do pátku 5.8.2022 neordinuje. Zástup MUDr. Diblíková Kobylí. 

Zdravotní středisko Klobouky u Brna oznamuje, že: MUDr. Anežka Novotná z 

důvodů dovolené neordinuje 1.8. - 5. 8.2022. 

Divadlo Boleradice připravilo pro své diváky a příznivce mimořádné 

představení Kulhavý mezek aneb Výbuch na jičínském zámku před odjezdem 

na přehlídku Jiráskův Hronov. Představení se koná ve středu 3. Srpna v 19:30. 

Vstupné je dobrovolné. Srdečně vás zveme a těšíme se na vás. 

Cukrářství Gertnerová Mutěnice oznamuje, že můžete objednávat zákusky 

menších velikostí k tradičním hodům na tel. č.: 774 311 106, web : cukrarna-

hodonin.webnode.cz. Dodávka na stejné místo bude v pátek 19.8.2022. 

Nabízí cenově výhodné krabice.  

Pan Cristian Balaci provádí sportovní, relaxační masáže, baňkování a tejping. 

Pro objednání volejte na tel. č.: 734 440 215 nebo pište na e-mail: 

balacicristian8@gmail.com.  

 

 

  

 

 

 

 

 

mailto:sestrablanar@seznam.cz
http://cukrarna-hodonin.webnode.cz/
http://cukrarna-hodonin.webnode.cz/
mailto:balacicistian8@gmail.com

